



Às 14:30 horas do dia 01 de agosto de 2018 em sessão aberta ao público, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros de apoio, abaixo relacionados, responsáveis pelo **Processo nº2018060810/2018**, Pregão Presencial nº 30/2018, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO/PA, com a finalidade de realizar a sessão de lances deste pregão presencial, recebendo propostas e lances, bem como analisando e julgando as propostas comerciais das empresas participantes e a documentação do licitante detentor da melhor oferta.

O pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, no edital e seus anexos do referido Pregão.

RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA

Participantes Credenciados

Seq.	CNPJ/CPF	Nome Empresarial
001	17.737.841/0001-89	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME DIEGO SOARES DE OLIVEIRA

item nº : 1 ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 1 X 1.1/2

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 0,930	R\$ 930,000	Menor Preço

item nº : 2 ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 3/4

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,060	R\$ 1.325,000	Menor Preço

item nº : 3 BASE PARA RELÉ FOTOELETRICO TPLS-476

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 10,910	R\$ 3.818,500	Menor Preço

item nº : 4 BOCAL DECORADO E27 REF 100W BR PLAFON/B OLIVO

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,720	R\$ 1.116,000	Menor Preço

item nº : 5 BRAÇO PARA LUMINÁRIA RETO S/ SAPATA PUB 1.1/4 33,4

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 49.920	R\$ 17.472.000	Menor Preço

item nº : 6 CABO ALUM DUPLEX 1KV 10MM2

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,830	R\$ 1.149,000	Menor Preço

item nº : 7 CABO ALUM QUADRIplex 1KV 10MM2

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,370	R\$ 1.529,500	Menor Preço

item nº :

8 CABO ALUM TRIPLEX 1KV 10MM2

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,810	R\$ 1.333,500	Menor Preço

item n° : 9 CABO FLEX. 1.000V HEPR 25MM PT

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 17,000	R\$ 17.000,000	Menor Preço

item n° : 10 CABO FLEX 750V 10MM PT

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 285,200	R\$ 2.852,000	Menor Preço

item n° : 11 CABO FLEX 750V 2,5MM PT

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 88,120	R\$ 881,200	Menor Preço

item n° : 12 CABO FLEX 750V 4MM PT

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 106,790	R\$ 1.067,900	Menor Preço

item n° : 13 CABO FLEX 750V 6MM PT

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 175,570	R\$ 1.755,700	Menor Preço

item n° : 14 CAIXA PVC 4X2 PT CEMAR

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,140	R\$ 399,000	Menor Preço

item n° : 15 CAIXA TAF MED. POLIFÁSICA CMD3 C/SIST. AMD CELPA

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 169,880	R\$ 59.458,000	Menor Preço

item n° : 16 CENTRO DIST. SOB C/B 150A 44 BEGE

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 682,130	R\$ 13.642,600	Menor Preço

item n° : 17 CENTRO DIST MINI

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 55,800	R\$ 13.950.000	Menor Preço

item n° : 18 CENTRO DIST SOB S/B 12/16 DISJ TIGRE

Rodada N° : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 55,800	R\$ 13.950.000	Menor Preço

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 53,000	R\$ 13.250,000	Menor Preço

item nº : 19 CONECTOR P/ HAST (12,00MM) 1/2-5/8" TTC002-1

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 14,880	R\$ 5.952,000	Menor Preço

item nº : 20 CONJUNTO DUALE 1TC SIMPLES+TOM 2P+ 10A 1662

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,760	R\$ 476,000	Menor Preço

item nº : 21 CONJUNTO DUALE 1TOM 2P+T NBR 10A BR 1642

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,310	R\$ 731,000	Menor Preço

item nº : 22 CONJUNTO DUALE 2TC SIMPLES 10A BR 1605

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,130	R\$ 713,000	Menor Preço

item nº : 23 CURVA ELETRODUTO DE 2"

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,660	R\$ 366,000	Menor Preço

item nº : 24 DISJUNTOR SCH K32A UNIPOLAR DE 40A C

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 21,690	R\$ 21,690	Menor Preço

item nº : 25 DISJUNTOR BIPOLAR 40A

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 33,450	R\$ 66,900	Menor Preço

item nº : 26 DISJUNTOR SCH K32A 3P X 100A C

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 79,000	R\$ 79,000	Menor Preço

item nº : 27 ELETRODUTO TIPO CORRUGADO DE 25 MM

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,650	R\$ 1.650,000	Menor Preço

item nº : 28 TUBO ELETRODUTO DE 1 1/2"

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,940	R\$ 4.940,000	Menor Preço

item nº : 29 FITA ISOLANTE 3 M 19 X 20 BAIXA TENSÃO 3M

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 13,340	R\$ 266,800	Menor Preço

item nº : 30 HASTE ATERRAMENTO 5/8"

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 50,740	R\$ 17.759,000	Menor Preço

item nº : 31 ISOLADOR TIPO OLHAL

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 5,760	R\$ 1.036,800	Menor Preço

item nº : 32 LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W E40

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 36,430	R\$ 18.215,000	Menor Preço

item nº : 33 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W OVOIDE E40

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 26,660	R\$ 13.330,000	Menor Preço

item nº : 34 LÂMPADA V. SÓDIO 70W OVOIDE E27 SON-E

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 19,200	R\$ 9.600,000	Menor Preço

item nº : 35 LUMINÁRIA P/ TEMPO ABER 250W E40 1.1/4"

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 186,180	R\$ 65.163,000	Menor Preço

item nº : 36 LUVA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 0,970	R\$ 97,000	Menor Preço

item nº : 37 PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,950	R\$ 795,000	Menor Preço

item nº : 38 REATOR VAPOR SÓDIO 70W EXT. AFP. C/IG.11

Rodada Nº : 001			
Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 36,850	R\$ 9.212,500	Menor Preço

item nº : 39 REATOR VAPOR MET. 70W EXT AFP VTE70A26-E

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 43,760	R\$ 10.940,000	Menor Preço

item nº : 40 REATOR VAPOR SÓDIO 100W EXT. AFP9

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 45,530	R\$ 11.382,500	Menor Preço

item nº : 41 RELÉ FOTOELETRICO MAGNÉTICO NF 220V RFM-12

Rodada Nº : 001

Fornecedor	Valor Lance	Valor Total	Status
D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 37,160	R\$ 13.006,000	Menor Preço

Depois de verificada a regularidade da documentação do(s) licitante(s) melhor classificado(s), o(s) mesmo(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(res) do(s) respectivo(s) item(ns). O Pregoeiro concedeu a palavra aos participantes do certame, não havendo por parte dos mesmos intenção de interpor recursos, o(s) item(ns) foi(ram) ADJUDICADO(S) ao(s) vencedor(ES).

ADJUDICAÇÃO

Seq	Descrição	Proponente Ganhador	Valor Unit.	Qtd	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 1 X 1.1/2	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 0,930	1000	R\$ 930,000
2	ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 3/4	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,060	1250	R\$ 1.325,000
3	BASE PARA RELÉ FOTOELETRICO TPLS-476	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 10,910	350	R\$ 3.818,500
4	BOCAL DECORADO E27 REF 100W BR PLAFON/B OLIVO	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,720	300	R\$ 1.116,000
5	BRAÇO PARA LUMINÁRIA RETO S/ SAPATA PUB 1.1/4 33,4	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 49,920	350	R\$ 17.472,000
6	CABO ALUM DUPLEX 1KV 10MM2	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,830	300	R\$ 1.149,000
7	CABO ALUM QUADRIplex 1KV 10MM2	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,370	350	R\$ 1.529,500
8	CABO ALUM TRIPLEX 1KV 10MM2	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,810	350	R\$ 1.333,500
9	CABO FLEX. 1.000V HEPR 25MM PT	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 17,000	1000	R\$ 17.000,000
10	CABO FLEX 750V 10MM PT	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 285,200	10	R\$ 2.852,000
11	CABO FLEX 750V 2,5MM PT	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 88,120	10	R\$ 881,200
12	CABO FLEX 750V 4MM PT	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 106,790	10	R\$ 1.067,900
13	CABO FLEX 750V 6MM PT	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 175,570	10	R\$ 1.755,700
14	CAIXA PVC 4X2 PT CEMAR	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,140	350	R\$ 399,000
15	CAIXA TAF MED. POLIFÁSICA CMD3 C/SIST. AMD CELPA	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 169,880	350	R\$ 59.458,000
16	CENTRO DIST. SOB C/B 150A 44 BEGE	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 682,130	20	R\$ 13.642,600
17	CENTRO DIST MINI	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 55,800	250	R\$ 13.950,000
18	CENTRO DIST SOB S/B 12/16 DISJ TIGRE	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 53,000	250	R\$ 13.250,000
19	CONECTOR P/ HAST (12,00MM) 1/2-5/8" TTC002-1	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 14,880	400	R\$ 5.952,000
20	CONJUNTO DUALE 1TC SIMPLES+TOM 2P+ 10A 1662	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,760	100	R\$ 476,000
21	CONJUNTO DUALE 1TOM 2P+T NBR 10A BR 1642	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,310	100	R\$ 731,000

22	CONJUNTO DUALE 2TC SIMPLES 10A BR 1605	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,130	100	R\$ 713,000
23	CURVA ELETRODUTO DE 2"	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 3,660	100	R\$ 366,000
24	DISJUNTOR SCH K32A UNIPOLAR DE 40A C	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 21,690	1	R\$ 21,690
25	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 33,450	2	R\$ 66,900
26	DISJUNTOR SCH K32A 3P X 100A C	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 79,000	1	R\$ 79,000
27	ELETRODUTO TIPO CORRUGADO DE 25 MM	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 1,650	1000	R\$ 1.650,000
28	TUBO ELETRODUTO DE 1 1/2"	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 4,940	1000	R\$ 4.940,000
29	FITA ISOLANTE 3 M 19 X 20 BAIXA TENSÃO 3M	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 13,340	20	R\$ 266,800
30	HASTE ATERRAMENTO 5/8"	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 50,740	350	R\$ 17.759,000
31	ISOLADOR TIPO OLHAL	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 5,760	180	R\$ 1.036,800
32	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W E40	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 36,430	500	R\$ 18.215,000
33	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W OVOIDE E40	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 26,660	500	R\$ 13.330,000
34	LÂMPADA V. SÓDIO 70W OVOIDE E27 SON-E	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 19,200	500	R\$ 9.600,000
35	LUMINÁRIA P/ TEMPO ABER 250W E40 1.1/4"	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 186,180	350	R\$ 65.163,000
36	LUVA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 0,970	100	R\$ 97,000
37	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 7,950	100	R\$ 795,000
38	REATOR VAPOR SÓDIO 70W EXT. AFP. C/IG.11	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 36,850	250	R\$ 9.212,500
39	REATOR VAPOR MET. 70W EXT AFP VTE70A26-E	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 43,760	250	R\$ 10.940,000
40	REATOR VAPOR SÓDIO 100W EXT. AFP9	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 45,530	250	R\$ 11.382,500
41	RELÉ FOTOELETRICO MAGNÉTICO NF 220V RFM-12	D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	R\$ 37,160	350	R\$ 13.006,000
				Valor Total Certame:	R\$ 338.729,09

Pregoeiro Oficial

Diego Soares de Oliveira

17.737.841/0001-89 - D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
DIEGO SOARES DE OLIVEIRA

Diego



Listagem dos Itens - Por Fornecedor

Pregão Nº: 30/2018

Pregão Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO/PA.

Fornecedor: **D S DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME**

Nº Item	Item	Marca	Qtd.	Unid	Valor Unit.	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 1 X 1,1/2	TIGRE	1000	UN	R\$ 0,930	R\$ 930,000
2	ABRAÇADEIRA TIPO D, AÇO ZINCADO 3/4	TIGRE	1250	UN	R\$ 1,060	R\$ 1.325,000
3	BASE PARA RELÉ FOTOELETRICO TPLS-476	TIGRE	350	UN	R\$ 10,910	R\$ 3.818,500
4	BOCAL DECORADO E27 REF 100W BR PLAFON/B OLIVO	TIGRE	300	UN	R\$ 3,720	R\$ 1.116,000
5	BRAÇO PARA LUMINÁRIA RETO S/ SAPATA PUB 1.1/4 33,4	GAUVOFLEX	350	UN	R\$ 49,920	R\$ 17.472,000
6	CABO ALUM DUPLEX 1KV 10MM2	NAMBEI	300	MT	R\$ 3,830	R\$ 1.149,000
7	CABO ALUM QUADRIplex 1KV 10MM2	NAMBEI	350	MT	R\$ 4,370	R\$ 1.529,500
8	CABO ALUM TRIPLEX 1KV 10MM2	NAMBEI	350	MT	R\$ 3,810	R\$ 1.333,500
9	CABO FLEX. 1.000V HEPR 25MM PT	NAMBEI	1000	MT	R\$ 17,000	R\$ 17.000,000
10	CABO FLEX 750V 10MM PT	NAMBEI	10	RL	R\$ 285,200	R\$ 2.852,000
11	CABO FLEX 750V 2,5MM PT	NAMBEI	10	RL	R\$ 88,120	R\$ 881,200
12	CABO FLEX 750V 4MM PT	NAMBEI	10	RL	R\$ 106,790	R\$ 1.067,900
13	CABO FLEX 750V 6MM PT	NAMBEI	10	RL	R\$ 175,570	R\$ 1.755,700
14	CAIXA PVC 4X2 PT CEMAR	NAMBEI	350	CX	R\$ 1,140	R\$ 399,000
15	CAIXA TAF MED. POLIFÁSICA CMD3 C/SIST. AMD CELPA	NAMBEI	350	CX	R\$ 169,880	R\$ 59.458,000
16	CENTRO DIST. SOB C/B 150A 44 BEGE	FAME	20	CX	R\$ 682,130	R\$ 13.642,600
17	CENTRO DIST MINI	FAME	250	CX	R\$ 55,800	R\$ 13.950,000
18	CENTRO DIST SOB S/B 12/16 DISJ TIGRE	FAME	250	CX	R\$ 53,000	R\$ 13.250,000
19	CONECTOR P/ HAST (12,00MM) 1/2-5/8" TTC002-1	FAME	400	UN	R\$ 14,880	R\$ 5.952,000
20	CONJUNTO DUALE 1TC SIMPLES+TOM 2P+ 10A 1662	FAME	100	CJ	R\$ 4,760	R\$ 476,000
21	CONJUNTO DUALE 1TOM 2P+T NBR 10A BR 1642	FAME	100	CJ	R\$ 7,310	R\$ 731,000



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Setor de
Licitações e Contratos



22	CONJUNTO DUALE 2TC SIMPLES 10A BR 1605	FAME	100	CJ	R\$ 7,130	R\$ 713,000
23	CURVA ELETRODUTO DE 2"	FAME	100	UN	R\$ 3,660	R\$ 366,000
24	DISJUNTOR SCH K32A UNIPOLAR DE 40A C	GE	1	UN	R\$ 21,690	R\$ 21,690
25	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	GE	2	UN	R\$ 33,450	R\$ 66,900
26	DISJUNTOR SCH K32A 3P X 100A C	GE	1	UN	R\$ 79,000	R\$ 79,000
27	ELETRODUTO TIPO CORRUGADO DE 25 MM	FAME	1000	PCT	R\$ 1,650	R\$ 1.650,000
28	TUBO ELETRODUTO DE 1 ½	FAME	1000	UN	R\$ 4,940	R\$ 4.940,000
29	FITA ISOLANTE 3 M 19 X 20 BAIXA TENSÃO 3M	FAME	20	UN	R\$ 13,340	R\$ 266,800
30	HASTE ATERRAMENTO 5/8"	FAME	350	UN	R\$ 50,740	R\$ 17.759,000
31	ISOLADOR TIPO OLHAL	FAME	180	UN	R\$ 5,760	R\$ 1.036,800
32	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W E40	OSMA	500	UN	R\$ 36,430	R\$ 18.215,000
33	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W OVOIDE E40	OSMA	500	UN	R\$ 26,660	R\$ 13.330,000
34	LÂMPADA V. SÓDIO 70W OVOIDE E27 SON-E	OSMA	500	UN	R\$ 19,200	R\$ 9.600,000
35	LUMINÁRIA P/ TEMPO ABER 250W E40 1.1/4"	OSMA	350	UN	R\$ 186,180	R\$ 65.163,000
36	LUVA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"	FAME	100	UN	R\$ 0,970	R\$ 97,000
37	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM	FAME	100	UN	R\$ 7,950	R\$ 795,000
38	REATOR VAPOR SÓDIO 70W EXT. AFP. C/IG.11	OSMA	250	UN	R\$ 36,850	R\$ 9.212,500
39	REATOR VAPOR MET. 70W EXT AFP VTE70A26-E	OSMA	250	UN	R\$ 43,760	R\$ 10.940,000
40	REATOR VAPOR SÓDIO 100W EXT. AFP9	OSMA	250	UN	R\$ 45,530	R\$ 11.382,500
41	RELÉ FOTOELETRICO MAGNÉTICO NF 220V RFM-12	OSMA	350	UN	R\$ 37,160	R\$ 13.006,000

Valor Total Fornecedor: R\$ 338.729,090

Valor Total do Certame: R\$ 338.729,090